



۳

ایران باید سهم خود را از تجارت جهانی بگیرد

روزنامه صبح ایران

۵

روایم حضور در فینال جام ملت‌ها

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه‌شنبه / ۶ آذر ۱۳۹۷ / ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۰ / ۲۷ نوامبر ۲۰۱۸

رئیس انجمن متخصصان داخلی ایران خبر داد:

ثبت روزانه ۱۵ شکایت از جراحان زیبایی

معاون وزیر ورزش اعلام کرد:

۵۰۰ میلیارد تومان؛

رقم پایه واگذاری سرخابی‌ها



مازیار ناظمی معاون وزیر ورزش گفت: مقدمات خصوصی شدن استقلال و پرسپولیس در سازمان سازی آغاز شده و بعد از تایید هیات وزیران، کار با سرعت و دقت پیش می‌رود. تصور میکنم مزایده برای واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ۵۰۰ میلیارد تومان باشد.

مازیار ناظمی معاون وزیر ورزش و جوانان پس از جلسه ای که دیروز صبح برگزار شد در صفحه شخصی‌اش از رقم پایه احتمالی در نظر گرفته شده برای این مهم خبر داد.

ناظمی نوشت: مقدمات خصوصی شدن استقلال و پرسپولیس در سازمان خصوصی سازی آغاز شده و بعد از تایید هیات وزیران، کار با سرعت و دقت پیش می‌رود. تصور میکنم شروع مزایده برای واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ۵۰۰ میلیارد تومان باشد.

زنگنه وزیر نفت:

شرکت CNPC چین رسماً جایگزین توتال شد

زنگنه گفت: شرکت CNPC چین رسماً جایگزین توتال فرانسه برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی شده، اما عملاً شروع به کار نکرده است. وزیر نفت افزود: باید با شرکت چینی CNPC مذاکره شود تا مشخص شود فعالیت عملیاتی و اجرایی را از چه زمانی آغاز می‌کند... صفحه ۳

کاهش فاصله دلار نیمایی با آزاد:

زمزمه‌های تک‌رقمی شدن نرخ دلار



نرخ دلار در بازار آزاد روبه کاهش است و کاهش دخالت‌های سیاستگذار ارزی در سامانه نیما هم سبب کاهش فاصله دلار نیمایی با بازار آزاد شده است؛ حال زمزمه تک‌رقمی شدن نرخ دلار هم شنیده می‌شود.

روند روزهای گذشته بازار آزاد ارز و البته نرخ‌های ثبت شده در سامانه نیما حکایت از کاهش فاصله دلار نیمایی با بازار آزاد دارد. به خصوص اینکه در روزهای پایانی هفته گذشته و البته روز شنبه که بین تعطیلی بود، کاهش محسوس نرخ دلار در بازار آزاد رقم خورد؛ اگرچه نرخ در نیما اندکی نوسان رو به بالا داشت. بسیاری از فعالان اقتصادی، دخالت سیاستگذار ارزی در سامانه نیما را علت اصلی کاهش نرخ دلار در سامانه نیما می‌دانند؛ اما بانک مرکزی معتقد است که باید نرخ در سامانه نیما کنترل شده باشد تا بتوان در بازار آزاد نیز نرخ را کنترل شده‌تر پیش برد... صفحه ۳

اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا هشدار داد:

شهاب‌سنگ ۲۱۰ متری زمین را تهدید می‌کند

اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا در رابطه با احتمال برخورد شهاب‌سنگی به بزرگی دو زمین فوتبال به کره زمین هشدار داد. این شهاب‌سنگ در صورت برخورد با زمین انرژی معادل هزار و ۵۰۰ بمب هسته‌ای آزاد می‌کند... صفحه ۳

معاون رئیس جمهوری:

عدالت جنسیتی، فرصت‌های عادلانه برای زنان و مردان فراهم می‌کند



وی تصریح کرد: نمونه‌ای از شاخص‌ها در بخش آموزش، اشتغال، حقوق، بهداشت و ورزش است و زیرشاخص‌ها و شاخص‌های جزئی هم پیش‌بینی شده است که در مراحل بعد ارزیابی می‌شود؛ البته اکنون تمام تلاش ما اجرای عدالت جنسیتی در این شاخص‌های کلی است. معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با بیان اینکه برای اجرای شاخص‌های عدالت جنسیتی با تصویب آن در این جلسه قوه قضاییه یک قدم جلوتر رفته ایم، اظهار داشت: به همه وزرا ابلاغ کرده ایم که در بودجه سال ۹۸ موضوع اجرایی شود و از نظر معاونت زنان این موضوع اجرایی شده است.

وی گفت: امیدواریم دستگاه‌های اجرایی نسبت به این موضوع اهتمام داشته باشند؛ از زمانی که شاخص‌ها تعیین می‌شود، هدفگذاری‌ها به سمت اجرا آغاز می‌شود و همه باید تلاش کنند؛ البته دستوردهای خوبی در حوزه شاخص‌های عدالت جنسیتی داشته ایم و دستوردها در بخش دانشگاه‌ها نمونه‌بازری از آن است.

به گفته ابتکار، دسترسی دختران به آموزش عالی ۹۸ این موضوع اجرایی شده است و از نظر معاونت زنان این موضوع اجرایی شده است.

طی نامه‌ای به دو وزیر و دو تن از معاونین ریاست جمهوری مطرح شده است؛

تپ‌سی، ماکسیم و الوپیک خواستار برخورد با انحصارطلبی اسنپ



رابطه استخدامی با این شرکت‌ها نداشته و تنها کاربر این نرم‌افزارها هستند بنابراین تحمیل چنین محدودیتی بر کاربران راننده، ابتدا توجیهی ندارد. نکته جالب توجه آن است که اسنپ در قرارداد خود با رانندگان بر عدم وجود هرگونه رابطه کاری و استخدامی فی‌مابین تأکید و رانندگان را تنها کاربر نرم‌افزار معرفی کرده است و بر همین اساس و به درستی در مراجع بیمه و مالیات همواره از همین موضع سخن می‌گوید لیکن جای تعجب است که در خصوص وضع محدودیت بر کاربران راننده، به ناگاه تغییر موضع می‌دهد.

قوانین مفصل حقوق رقابت در سراسر دنیا همواره وضع چنین محدودیتی را منع کرده و از این رو شاهدیم علاوه بر کشورهای توسعه یافته، حتی در کشورهای کمتر توسعه یافته نظیر پاکستان، عربستان و مصر نیز هیچ یک از شرکت‌های فعال در حوزه حمل‌ونقل هوشمند نتوانسته‌اند چنین محدودیتی را به رقبای خود تحمیل کنند. اثرات سوء چنین اقدامی به اندازه‌ای روشن است که حتی فروشگاه‌های نرم‌افزاری نظیر گوگل‌پلی و اپ‌استور نرم‌افزارهایی را که چنین محدودیتی بر رقبای خویش تحمیل کنند، ارائه نمی‌دهند.

در بدو امر که اسنپ محدودیت مذکور را تنها بر شرکت تپ‌سی وضع کرد، پرونده با شکایت تپ‌سی به شورای رقابت ارجاع شد لیکن در نهایت شکایتی، شورای رقابت بدون توجه به تأثیر سوء این عمل بر رقابت فی‌مابین، رای به رد شکایت مطروحه صادر کرد. عدم اتخاذ برخوردی قاطع از سوی شورای رقابت در طول رسیدگی به شکایت مذکور و متعاقباً صدور رای به رد شکایت، سبب شد اسنپ جسورتر از قبل، دامنه کنترل خود را افزایش و تمام نرم‌افزارهای رقیب از جمله شرکت‌های ماکسیم، دینگ و ... را هدف قرار دهد. در این راه حتی شرکت‌های محلی نظیر قونقا در آذربایجان یا شرکت‌های کوچکتر نظیر نت‌سی از وضع محدودیت مذکور در امان نمانند.

تنباکوی قلیان دارای مواد سمی و کشنده است و افراد به ویژه زنان و دختران ناآگاهانه آن را مصرف می‌کنند؛ در حالی که مصرف این ماده خطرناک عامل بسیاری از بیماری‌ها مانند سرطان و بیماری‌های قلبی و عروقی است.

۳۵ درصد زنان ایرانی قلیان می‌کشند



۲

سرمقاله

وضع پروانه ای

هوین جعفری

۱. اوضاع این روزهای ایران عزیزمان را چگونه باید دنبال کنیم؟ اخبار رسمی که از گل و بلبل بودن اوضاع خبر می‌دهند، اخبار غیر رسمی که اعلام می‌کنند ما در یک قدمی فاجعه حمله زامبی‌ها هستیم، کانال‌های معاند که دولت‌نظارات نکنند! به همین شیرین کام قسم). زلزله هم که کار هارپ را هارپ را هم که قبلاً آمریکایی‌ها داشتند اما از وقتی آقای زم جوان آمدنیز را ساخته، لابد ایران هم به تکنولوژی ماهواره ای حمله به خودش مجهز شده! در چنین شرایط و اوضاع شیرتو شیرتو شما انتظار دارید بنده برای شما تحلیل سیاسی اقتصادی جامعه‌شناختی ارائه بدهم؟ دور هم جمع شده ایم مشغول خوش‌گذراندن هستیم. دیگر چه کم داریم؟

۲. ده روز پیش بود که اساتید ورزشی دور هم جمع شدند و فرمان دادند که کنفرانس مطبوعاتی کی روش تحریر! هرکسی هم که برود آنجا امیدواریم شایره نیش‌بزن! ما رفتیم. کلی هم متلک انداختند که پس شرف خبرنگاری چه می‌شود و ما باید به کی روش اعتراض کنیم و باید بگوئیم تا کاری کنیم که ای روش و همیالکی هایش دیگر به خبرنگاران بی‌احترامی نکنند! دیروز صبح تصویر حضرات منتشر شد که نشسته بودند بغل دست عمو کارلوس و او برایشان از موفقیت‌های بی‌بدیل خودش سخن می‌گفت و دلبری می‌کرد و همه هم پروانه وار می‌خندیدند و جشن می‌گرفتند. فقط کم بود که خاله شادونه بیاید و جشن صندلی برگزار کند و همه دور صندلی‌ها بدوند و هر وقت اوسیانو کروز، آهنگ را قطع کرد، سر نشستن روی صندلی‌ها با هم رقابت کنند! خنده دارترش اینجاست که آخرسرفهمیدیم قصه چه شد و تحریر به کجا رسید. کی روش و دستیارش عذرخواهی کردند؟ چرا رسانه ای ننشد؟ عذرخواهی نکردند؟ چرا در جشن شرکت کردید؟ شما چگونه می‌توانید در اعتراض به یک نفر در کنفرانس شرکت نکنید اما در جشن شرکت کنید؟ چطور همچین چیزی ممکن است؟

قبلاً می‌گفتند که چرخش بال پروانه ای در یکن می‌تواند طوفانی در سانفرانسیسکو را به همراه داشته باشد. به نظراتان پرخش بال کدام پروانه می‌تواند اینگونه طوفانی را حد فاصل تحریر تا جشن به همراه داشته باشد؟

خبر

وزیر فرهنگ در مراسم قدردانی از کتابفروشان پیشکسوت:

لزوم ارتقای فرهنگ مراجعه به کتابفروشی

وزیر فرهنگ گفت: ما باید کاری کنیم کتابفروشی‌ها کمتر تعطیل شوند و با حمایت‌های مختلف تلاش کنیم فرهنگ مراجعه به کتابفروشی را ارتقا دهیم.

سید عباس صالحی در مراسم قدردانی از کتابفروشان پیشکسوت افزود: کتابفروشی از حوزه‌هایی جدی در معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که برای ما صرفاً واسطه انتقال کتاب نیست بلکه پاتوقی اجتماعی است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما نباید بگذاریم کتابفروشی‌ها در شهرها افول کنند و به همین دلیل است که بحث تجهیز کتابفروشی‌ها را در دستور کار قرار داده‌ایم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: ما باید کاری کنیم نسل جدید، مراجعه به کتابفروشی را جزو عادت‌های خود قرار دهد به همین دلیل از طرح‌هایی مثل عیدانه، تابستانه و پاییزه کتاب برای ایجاد عادت به کتابفروشی رفتن حمایت کرده ایم.

سید عباس صالحی گفت: ایجاد ۱۴ هزار جام باشگاه کتابخوانی نیز در راستای حمایت از کتابفروشی‌ها بوده است.

وی افزود: در طرح دوشنبه‌های کتابخوانی هم ما از مهدهای کودک خواسته ایم با همین نگاه از کتابفروشی‌ها خرید کنند تا فرهنگ مراجعه به کتابفروشی را به عنوان فرهنگ رفتاری شکل دهیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: این که کتابفروشی‌ها بتوانند از تخفیف‌هایی در حامل‌های انرژی و عوارض شهرداری برخوردار شوند و اجازه تأسیس در اماکن مسکونی داشته باشند از جمله طرح‌هایی بوده است که برخی از آن‌ها اجرایی شده و برخی در حال اجراست.

مراسم تقدیر از کتابفروشان پیشکسوت عصر امروز در شورای فرهنگ عمومی برگزار شد.

در این مراسم که در ادامه مراسم هفته کتاب بود هفت کتابفروش از سراسر ایران تقدیر شدند.

قدیمی‌ترین این کتابفروشان سابقه هفتاد سال فعالیت در کتابفروشی شهرستان امل را داشت.

این کتابفروش منصور طبرسی بود که کتابفروشی بابک را اداره می‌کند.